МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

г. ЗЕЛЕНОКУМСКА СОВЕТСКОГО РАЙОНА»

Приказ
г. Зеленокумск

«01»  сентября  2023 года                                                                          № 508

«Об утверждении состава

 Управляющего совета

МОУ «СОШ №2 г. Зеленокумска»

На основании приказа управления образования АСГО № 150 от

01.03.2022 г. «Об утверждении избранных составов управляющих советов

образовательных учреждений Советского городского округа

Ставропольского края, о назначении в состав управляющих советов

представителя  учредителя и руководителя образовательного учреждения  по

должности», на основании протоколов общего собрания работников МОУ

«СОШ №2 г. Зеленокумска» (далее – школа), собраний обучающихся и

родителей (законных представителей) по выборам в состав управляющего

совета, в целях развития государственно-общественного управления школой,

а также на основании Устава

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав избранных членов Управляющего совета

школы (приложение 1)

2. Включить в состав управляющего совета образовательного

учреждения по должности директора школы Васильченко Е.Ю.

3. Включить в состав управляющего совета школы представителя

учредителя Германовскую Г.П., заместителя начальника управления

образования.

4. Провести первое заседание управляющего совета школы

16.09.2023 в 18.00.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                         Е.Ю.Васильченко

Приложение 1

Состав членов Управляющего совета  школы

1.  Представитель УО АСГО СК – Германовская Г.П., заместитель

начальника УО АСГО СК;

2.  Директор  МОУ «СОШ №2 г. Зеленокумска». Васильченко Е.Ю.

3.  Представитель работников – Медведева С.С., заместитель директора

по ВР;

4. Представитель работников – Андрющенко Н.А., заведующая

библиотекой;

5. Представитель работников – Меркина Н.С., учитель технологии;

6.  Представитель работников – Хлыстова Е.В., учитель начальных

классов;

7.  Представитель работников – Болотова О.Н., учитель биологии;

8.  Представитель работников – Фалей Е.А., учитель физической

культуры;

9. Представитель работников – Русанова Ю.В., социальный педагог;

10.  Представитель родителей (законных представителей) – Баженова

О.Н.

11. Представитель родителей (законных представителей) – Еремина

О.С.;

12.  Представитель родителей (законных представителей) – Лаптинова

М.Г.;

13.  Представитель родителей (законных представителей) – Муштатова

М.С.

14. Представитель родителей (законных представителей) – Федорчук

О.В.;

15.  Представитель родителей (законных представителей) – Журба Н.С.;

16.  Представитель родителей (законных представителей) – Палухина

И.А.;

17.  Представитель обучающихся – Рязанцева А.;

18.  Представитель обучающихся – Кознеделева М.;

19.  Представитель обучающихся –Лаптинов И.

		2024-06-18T14:13:58+0300
	Васильченко Елена Юрьевна